
ZARZĄDZENIE  Nr 140 
Wójta Gminy Mieścisko  

z dnia 26 lutego 2016 roku 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2016 rok 
 
              Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) oraz § 13 pkt 2 
Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 16 grudnia 2015 roku w 
sprawie: uchwały budżetowej na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 grudnia 2015 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                    55.314 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XIV/86/15 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 16 grudnia 2015 roku zwiększa się   

    o kwotę  55.314 zł i po zmianach wynosi                21.612.346 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                              20.850.566 

dochody majątkowe w kwocie                                                              761.780 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                      55.314 

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 16 grudnia 2015 roku zwiększa się 

    o kwotę  55.314 zł i po zmianach wynosi                                       20.765.778 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                              19.544.165 

wydatki majątkowe w kwocie                                                           1.221.613 

 
 
 

§ 2 
 

§ 1 punkt 3 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. 
otrzymuje brzmienie: Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 



1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 2.769.179 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

 
§  3 

 
§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. 
otrzymuje brzmienie: Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1)Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.769.179 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3A. 
 
 
                                                       §  4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 



UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 140 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 26 lutego 2016 roku w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2016 rok zwiększając plan dochodów 

i wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.39.2016.3 z dnia 15 lutego 2016 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 2016 rok o kwotę 41.000 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020, o którym mowa w Uchwale Nr 

221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. 

2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.46.2016.7 z dnia 19 lutego 2016 r. w 

sprawie ustalenia planu dotacji celowej na 2016 rok w kwocie 14.314 zł z 

przeznaczeniem na wdrożenie Programu Rodzina 500 Plus i przyznana została na 

miesiąc kwiecień br. 

3. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Nr Fn.3000.8.2016 z dnia 22 lutego 

2016 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2016 rok. 

4. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Nr Fn.3000.10.2016 z dnia 26 lutego 

2016 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2016 rok. 

 

 

Zwiększa się dochody o kwotę :  55.314 zł 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność wprowadza się na kwotę 55.314 zł dochody w 

następujących paragrafach : 

- § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami w kwocie 14.314 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.46.2016.7 z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia planu dotacji celowej na 2016 

rok z przeznaczeniem na wdrożenie Programu Rodzina 500 Plus i przyznana została na 

miesiąc kwiecień br. 

- § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) w kwocie 41.000 zł zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.39.2016.3 z dnia 15 lutego 2016 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej na 2016 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu 

wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020, o którym mowa 

w Uchwale Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę :  55.314 zł 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 55.314 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 41.000 zł zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.39.2016.3 z dnia 15 lutego 2016 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej na 2016 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu 

wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020, o którym mowa 

w Uchwale Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.500 zł, 



- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 431 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 61 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.607 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.805 zł, 

- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 210 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 380 zł, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 20 zł, 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 100 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

200 zł. 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach wprowadza się zgodnie z pismem  Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.46.2016.7 z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia planu 

dotacji celowej na 2016 rok z przeznaczeniem na wdrożenie Programu Rodzina 500 Plus i 

przyznana została na miesiąc kwiecień br. 

 

 

 

 Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 

uzasadnione. 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 


